UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     CHỐNG COVID – 19

                                                     Bình Phước, ngày         tháng 7  năm 2021

 Số:            /BCĐ
V/v Đảm bảo an toàn tại các chốt

kiểm soát dịch bệnh Covid – 19.

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Ủy bân Nhân dân huyện Chơn Thành,

Hớn Quản, Đồng Phú, Bù Đăng.

Thực hiện chỉ đạo của Đồng chí Phó chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh

tại Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 lúc

18 giờ ngày 02/7/2021.

Ban chỉ đạo Phòng chống Covid -19 tỉnh yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển

khai các nội dung sau:

- Chỉ đạo các chốt kiểm soát dịch bệnh trên địa bàn tỉnh thực hiện giãn cách

đảm bảo an toàn phòng chống Covid – 19; Phân luồng nhóm đối tượng đã có kết quả

xét nghiệm Covid – 19 âm tính với nhóm đối tượng chưa có kết quả xét nghiệm phải

thực hiện test nhanh tại chốt để tránh tình trạng lây nhiễm chéo tại khu vực chốt.

- Khẩn trương mua sắm Test nhanh trang bị đầy đủ tại các chốt kiểm soát dịch

bệnh Covid – 19, tránh tình trạng thiếu Test gây ùn ứ, tắt nghẽn giao thông, mất an

toàn trong phòng chống Covid – 19.

Trân trọng!

 KT. TRƯỞNG BAN

 Nơi nhận:                  PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- GĐ SYT;

- Các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Thanh tra SYT;

- Lưu VT – NV (C 03.7).

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

    QUÁCH ÁI ĐỨC

KHẨN

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-03T12:54:15+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-03T15:24:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-03T15:24:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-03T15:24:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!